



May 16, 2025

RESPONSE LETTER NO. 1 TO REQUEST FOR INFORMATION

Project Title: **Emergency Response for Sidewalk Repairs**
Project No.: **20250040**

Email from Mr. Mikhail Ortiz, from Neucor Construction; on May 14, 2025, at 6:56 PM (Email Attached).

Question No.1: Is a bid bond required?

Answer No.1: As stated in the Solicitation Documents, Supplementary Instructions to Bidders, Article 1.02 the Bid Security is not required for this project.

Question No.2: Will there be any extension to the bid deadline?

Answer No.2: There will be no extension to the Bid Opening.

If you have any further questions or need additional details, please feel free to contact us again.

END OF REQUEST FOR INFORMATION No. 1

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "2K W".

Tiondra Wright
Chief, Capital Improvement Division.
Department of Transportation and Public Works (DTPW)

TW: aa

cc:

Alicia Arce, DTPW
Mercedes Barreras, DTPW
Laurie Johnson, SBD
Caesar Suarez, SBD
Project File

Katherine Fernandez, DTPW
Rene Idarraga, P.E., DTPW
Eric Perez, SBD
Clerk of the Board

EMAIL RECEIVED FROM EXTERNAL SOURCE

Good afternoon,

I hope this email finds you well.

Thank you for the opportunity to bid on your project. Please see below RFI for the project:

1. Is a bid bond required?
2. Will there be any extension to the bid deadline?

We are looking forward to your response.

Thank you,

NEUCOR
C O N S T R U C T I O N **Mikhail Ortiz**

Project Engineer | Neucor Construction

Office: (954) 807-2137 | (786) 442-1004 | Cell: (954) 799-4310 | Fax: (305) 503-7212

1086 NW 1 Court, Hallandale Beach, FL 33009 | www.neucorconstruction.com